
Opis usnesení  ze zasedání Obecního zastupitelstva Obce Radošovice  konaného     
dne 7.3.2014                                                                    
                                                                                
usnesení č. 11/2014 - OZ schvaluje ov ěřovatele zápisu: p. Samek, Hynek          
hlasování: 12x ano                                                              
                                                                                
usnesení  č. 12/2014 - OZ  schvaluje smlouvu  o z řízení v ěcného b řemene  na     
pozemku p. č. 83/1 a 83/7 v k.ú. Radošovice uzav řenou s E.ON Distribuce a.s.     
a pov ěřuje starostu podpisem                                                    
hlasování: 12x ano                                                              
                                                                                
usnesení č.  13/2014 -  OZ bere  na  v ědomí  rozpo čtové  opat ření  č.  1  a     
schvaluje rozpo čtové opat ření č. 2                                              
hlasování: 12x ano                                                              
                                                                                
usnesení č.  14/2014 -  OZ nemá  p řipomínek k uvažované stavb ě  víceú čelové     
budovy na  poz.p. č.  555/8  v  k.ú.  Radošovice.  Žadatel:  p.  Trnka   Vl.,     
Strakonice                                                                      
hlasování: 12x ano                                                              
                                                                                
usnesení č. 15/2014 - OZ vyhlásilo zám ěr na pronájem části pozemk ů p. č. 48/1    
a 48/9 ( pod skálou) v k.ú. Kapsova Lhota                                       
hlasování: 12x ano                                                              
                                                                                
usnesení  č. 16/2014  - OZ  nemá p řipomínek k uvažované stavb ě RD a ČOV  na     
pozemku p. č.- 444/1 v k.ú. Radošovice. Žadatel: L. Novák, K. L hota              
hlasování: 12x ano                                                              
                                                                                
usnesení č.  17/2014 - OZ souhlasí  s p řipojením  pozemku p. č. 555/8 na  MK     
p. č. 1062/16 a 555/2 vše v k.ú. Radošovice. Podmínkou při z řízení sjezdu je     
zatrubn ění části pozemku p. č. 555/2 v míst ě sjezdu s p řesahem 1 m na každou     
stranu. Zatrubn ění bude provedeno betonovou rourou o pr ůměru min. 300 mm.       
Stavebník: V. Trnka, Strakonice                                                 
hlasování: 12x ano                                                              
                                                                                
usnesení č.  18/2014 - OZ vyhlašuje zám ěr na pronájem pozemku p. č. 134/1  v     
k.ú. Kapsova Lhota                                                              
hlasování: 12x ano                                                              
                                                                                
usnesení č. 19/2014 - OZ souhlasí s provedením úmyslné mýtní t ěžby na části     
pozemku p. č.  689/1 v  k.ú. Radošovice  na ploše  o vým ěře  0.61 ha  v četn ě     
prodeje d řevní hmoty a rozhodlo o vyhlášení zám ěru na tuto záležitost           
hlasování: 12x ano                                                              
                                                                                
usnesení č. 20/2014 - OZ souhlasí s podáním žádosti o dotaci z ROP NUTS  II     
Jihozápad a s  následnou realizací  projektu " Reko nstrukce, modernizace  a     
dostavba místních komunikací Radošovice" ve výši 13  529 821,46 K č               
hlasování: 12x ano                                                              
                                                                                
usnesení č. 21/2014:                                                            
- OZ schvaluje zajišt ění finan čního krytí projektu  dle p ředchozího usnesení.   
Předpokládaná částka následn ě získané dotace činí 10 641 848,24 K č a finan ční   
krytí z vlastních zdroj ů obce činí 2 887 973,22 K č                              
- OZ schvaluje profinancování projetku v celkové částce rozpo čtu projektu       
13 529 821,46 K č                                                                
- OZ schvaluje zajišt ění finan čního krytí části rozpo čtu projektu z  rozpo čtu   
obce                                                                            
- OZ  schvaluje  formu  financování  projektu  a  t o  z  vlastních  finan čních  
prost ředk ů ve  výši 3  529 821,46 K č a  z bankovního  úv ěru ve výši             
10 000 000,- K č                                                                 
- OZ schvaluje vybavení bankovního úv ěrového p říslibu na částku 10 000 000,-    



Kč                                                                              
- OZ schvaluje  vy řízení úv ěrového  p říslibu a  následné vybavení  úv ěrové      
smlouvy na uvedenou částku                                                      
hlasování: 12x ano                                                              
                                                                                
-   usnesení  č.   22/2014  -  OZ  schvaluje  podání  žádosti  o  grant  KÚ     
Jiho českého kraje  z grantovéhbo programu " Poskytování přísp ěvku  programu     
na financování úrok ů  z úv ěru  na financování projekt ů pro  p ředfinancování     
projekt ů cizích subjekt ů spolufinancovaných z evropských dota čních titul ů"      
hlasování: 12x ano                                                              
                                                                                
usnesení č.  23/2014 - OZ projednalo  žádost o  využití pozem ku p. č. 157  v     
k.ú. Radošovice podanou firmou Vb.Vávra s.r.o. Vole nice 135. OZ  nesouhlasí     
se   zm ěnou  využití.   V  ÚP   obce  není  uvažováno  v  d ané  lokalit ě  s     
podnikatelskou zónou. P řipomínkové řízení k ÚP obce bylo již uzav řeno           
hlasování: 12x ano                                                              
                                                                                
                                                                                 


